EDITAL Nº 234/2014
"Torna público que foram expedidos  os seguintes Decretos".

 A Prefeita Municipal de Vacaria em exercício, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, torna público que foram expedidos os seguintes Decretos:
Decreto 113/2014 – Decreta luto Oficial de três dias no Município em face do falecimento do Sr. Eduardo Henrique Acioly Campos, Ex Governador de Pernambuco e Candidato a Presidência da República  .
Decreto 114/2014 – Suplementa dotação no Orçamento em execução

Decreto 115/2014 – Suplementa dotação no Orçamento em execução

Decreto 116/2014 – Abre Crédito Especial no Orçamento em execução.
Decreto 117/2014 – Suplementa dotação no Orçamento em execução

Decreto 118/2014 – Suplementa dotação no Orçamento em Execução.
Decreto 119/2014 – Suplementa dotação no Orçamento em Execução.
Decreto 120/2014 – Suplementa dotação no Orçamento em Execução.
Decreto 121/2014 – Suplementa dotação no Orçamento em Execução.
Decreto 122/2014 – Abre Crédito Especial no Orçamento em Execução
Decreto 123/2014 – Abre Crédito Especial no Orçamento em Execução.
Decreto 124/2014 – Suplementa dotação no Orçamento em Execução.
Decreto 125/2014 – Suplementa dotação no Orçamento em Execução.
Decreto 126/2014 – Decreta luto Oficial de três dias no Município em face do falecimento do Padre Sr. Caetano C. Borges Caon.
Decreto 127/2014 – Institui o Comitê Municipal da Balada Segura
Decreto 128/2014 – Abre Crédito Especial no Orçamento em Execução.
Decreto 129/2014 – Suplementa dotação no Orçamento em Execução
Decreto 130/2014 – Suplementa dotação no Orçamento em Execução.
Decreto 131/2014 –. Suplementa dotação no Orçamento em Execução.
Decreto 132/2014 – Concede reajuste de tarifas de táxis.
Decreto 133/2014 – Suplementa dotação no Orçamento em Execução.
Decreto 134/2014 – Suplementa dotação no Orçamento em Execução.
Decreto 135/2014 – Suplementa dotação no Orçamento em Execução.
Decreto 136/2014 – Suplementa dotação no Orçamento em Execução.
Decreto 137/2014 – Suplementa dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 138/2014 – Suplementa dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 139/2014 – Suplementa dotação no Orçamento em Execução.
Decreto 140/2014 – Suplementa dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 141/2014 – Suplementa dotação no Orçamento em Execução

Decreto 142/2014 – Suplementa dotação no Orçamento em Execução
Decreto 143/2014 – Suplementa dotação no Orçamento em Execução.
Decreto 144/2014 – Suplementa dotação no Orçamento em Execução.
Decreto 145/2014 – Declara de utilidade Pública para fins de desapropriação o imóvel que descreve.
Decreto 146/2014 – Suplementa dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 147/2014 – Abre Crédito Especial no Orçamento em Execução
Decreto 148/2014 - Suplementa dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 149/2014 – Suplementa dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 150/2014- Abre Crédito Especial no Orçamento em Execução.
Decreto 151/2014- Suplementa dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 152/2014- Suplementa dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 153/2014- Suplementa dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 154/2014- Abre Crédito Especial no Orçamento em Execução.

Decreto 155/2014- Suplementa dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 156/2014- Suplementa dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 157/2014- Institui Ponto facultativo no serviço público Municipal e dá outras Providências.

Decreto 158/2014- Suplementa dotação no Orçamento em Execução.
Decreto 159/2014- Suplementa dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 160/2014- Suplementa dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 161/2014- Suplementa dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 162/2014- Suplementa dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 163/2014- Suplementa dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 164/2014- Suplementa dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 165/2014- Estabelece o Plano Diretor de arborização Urbana de Vacaria.

Decreto 166/2014- Suplementa dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 167/2014- Suplementa dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 168/2014- Abre Crédito Especial no Orçamento em Execução.

Decreto 169/2014- Suplementa dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 170/2014- Suplementa dotação no Orçamento em Execução.

Os interessados pelo conteúdo dos Decretos acima, poderão obtelos junto à Prefeitura Municipal.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VACARIA,  19 de novembro de 2014.
VERA GRUJICIC MARCELJA
       Prefeita Municipal
        Em Exercício
 MARCELO CERON DE AZEVEDO
        Secretário de Gestão e Finanças
(clb)